
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan tervehdys Mikkelin Nuorkauppakamarin 60-vuotisjuhlassa 
9.9.2023 
 

Hyvää iltaa ja suurenmoiset onnittelut Mikkelin Nuorkauppa-
kamarille! 
 
 
Nuorkauppakamarin toiminta tarjoaa mahdollisuuksia kouluttautu-
misesta ja verkostoitumisesta aina käytännön tekemiseen, osana 
yhteisöä ja osana Mikkeliä. Yhteiskunnallinen vaikuttaminen, yh-
teistyö ja innokkuus eri ilmiöitä kohtaan kannattelee sekä nykypäi-
vää että tulevaisuutta. Kansainvälisyys ja kyky katsoa asioita laajasti 
ovat tärkeitä ominaisuuksia sekä yksilön että yhteisön kannalta. 
Näin kannattaa ajatella myös meillä Mikkelissä. 
 
Tällä viikolla, tiistaina 5. syyskuuta, vietettiin valtakunnallista Yrittä-
jän päivää. Lausuin tuolloin, että ”yrittäjyys on moottori, joka vie 
kaupunkiamme eteenpäin”. Yrittäjän päivänä Mikkelin kaupunki 
konserniyhtiöineen myös allekirjoitti sidosryhmien kanssa elinvoi-
malupauksen, jota nyt ryhdymme täyttämään.  
 
Lupauksen täyttämiseksi otamme mukaan kaikki, koska vastuu elin-
voimasta kuuluu kaikille. Mikkelin kaupunki on useassa asiassa alu-
eensa veturi, mutta yksin ei kaupunkikaan pysty toteuttamaan 
kaikkia niitä asioita, joita Mikkeli tarvitsee lähteäkseen nousuun. 
 
Tähän nousuun ovat tervetulleita mukaan kaikki. Enkä epäile het-
keäkään, etteikö myös Mikkelin Nuorkauppakamarilla riittäisi ide-
oita ja kykyä olla antamassa panostaan yhteisen hyvän eteen.  
 
Elinvoimalupaus voi kuulostaa juhlalliselta, mutta se sisältää paljon 
arkista aherrusta. Aktiivinen ja toimiva vuoropuhelu on tärkeää. 
Kaupungin viranhaltijajohto ja tarvittavat asiantuntijat eivät sii-
loudu konttoreihinsa, vaan kohtaavat sidosryhmiä, yrittäjiä ja elin-
keinoelämän edustajia. Elinvoimaa edistävä päätöksenteko ja julki-
set hankinnat sekä jouhevat kaavoitus- ja lupaprosessit luovat uu-
sia mahdollisuuksia ja sujuvoittavat kaupungin byrokratiaa.  
 
Näen asian niin, että kaupungin tulee olla ennen kaikkea mahdollis-
taja, toki lain sallimissa rajoissa ja hyvässä yhteistyössä muiden vi-



 
 

 

 
  

ranomaisten kanssa. Yrittäjämyönteisyys ja mainekuvan kehittämi-
nen on meidän kaikkien vastuulla. 
 
 
Hyvä juhlaväki 
 
Tultuani Mikkelin kaupunginjohtajaksi, olen havainnut Mikkelissä 
paljon kaikkea hyvää ja positiivisella tavalla odottamatonta. Mikke-
lissä on hyvät puitteet harrastaa niin liikuntaa kuin kulttuuriakin, 
lisäksi elinympäristömme on luonnonläheinen, turvallinen ja suju-
van arjen mahdollistava erilaisissa elämäntilanteissa oleville asuk-
kaille. Mikkeli on myös Suomen toiseksi suurin mökkipaikkakunta, 
joten emme saa unohtaa kausiasukkaittemme merkitystä alu-
eemme elinvoimalle. 
 
Uutta on hyvä luoda ja usein vanhaa tulee kehittää, mutta aina on 
tilaa jatkuvuudelle ja perinteille. 60-vuotias Mikkelin Nuorkauppa-
kamari osoittaa omalla tavallaan tämän. Olen ilokseni huomannut, 
että Nuorkauppakamarin toiminnassa on aimo annos positiivi-
suutta ja myönteisen Mikkeli-kuvan esiin tuomista. Uuden kokeile-
minen ja toisaalta uskallus epäonnistua herättävät virkeitä ajatuk-
sia. Meidän kaikkien on hyvä välillä uskaltaa, vaikka sitten epäon-
nistuakin. Muutenhan ei voi tietää joskus onnistuvansa.  
 
Mukavuusalueen ulkopuolella toimiminen tuntuu usein epämiellyt-
tävältä, mutta jokainen menestyjä tietää, että ilman ratkaisevaa as-
kelta ei voi menestyä ja näyttää esimerkkiä muille. Mikkelin kau-
pungin arvot – reilu, rohkea ja rakentava – saavatkin siivittää sekä 
kaupunkia että kaikkia toimijoitamme niin arjessa kuin juhlassa. 
 
Lopuksi muistutan, että kaupunkiin ja vaikka suoraan minuunkin 
voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä. Kaupunkiorganisaatio ei 
ole itseään varten, vaan kaupunkilaisia ja koko ympäröivää yhtei-
söämme varten. Nuorkauppakamarin toiminta yhteiskuntaa tuke-
vana ja elinkeinoelämää elävöittävänä ilmiönä on juhlansa ansain-
nut.  
 
Vielä kerran kiitoksia kutsusta ja kaikille oikein hyvää, innokasta ja 
inspiroivaa syksyn jatkoa! 


